



ORDEN DE COMPRA N° 00000733/2025

Señores : LONZA CENTRO FERRETERO VALLENAR SPA RUT N° 077482213-5
Dirección :
Fono :
Fono Fax :
Sr. o Srta. :

Cantidad	Unidad	Cuenta	Descripción	Precio Unit.	Total
1.000	KILO	215-22-04-010-001-000	yeso (IMV1438) - OBS: super saco 25 kg	\$6,428.57	\$6,428.57
2.000	UNIDAD	215-22-04-010-001-000	monomando lavatorio anakena aa9000 (823)	\$7,058.85	\$14,117.70
5.000	UNIDADES	215-22-04-010-001-000	tapa gorro br de 1/2' hi (IMV1685)	\$470.59	\$2,352.95
5.000	UNIDADES	215-22-04-010-001-000	tapa gorro 3/4 (IMV4838) - OBS: bronce	\$487.40	\$2,437.00
1.000	UNIDADES	215-22-04-010-001-000	cañeria cu 1/2 (IMV1771)	\$26,915.97	\$26,915.97
5.000	UNIDADES	215-22-04-010-001-000	llave paso compacta 1/2' fenix (IMV3727)	\$2,352.94	\$11,764.70
1.000	UNIDAD	215-22-04-010-001-000	soplete (746) - OBS: a gas	\$15,050.42	\$15,050.42
5.000	UNIDAD	215-22-04-010-001-000	gas (IMV100544) - OBS: balon 227 grs	\$1,714.29	\$8,571.45
1.000	UNIDADES	215-22-04-010-001-000	disco diamantado de 4 1/2' (IMV4017)	\$9,109.24	\$9,109.24
2.000	UNIDADES	215-22-04-010-001-000	conector p/ manguera 1/2 (IMV3583)	\$764.71	\$1,529.42
2.000	UNIDAD	215-22-04-010-001-000	tapa tornillo bronce he 1/2' (IMV9722)	\$151.26	\$302.52
5.000	UNIDAD	215-22-04-010-001-000	cerradura tubular scanavini (IMV9843)	\$6,663.87	\$33,319.35
1.000	LATA	215-22-04-010-001-000	latex blanco (IMV0441)	\$22,117.65	\$22,117.65
2.000	UNIDAD	215-22-04-010-001-000	rodillo (627)	\$2,184.87	\$4,369.74
4.000	UNIDADES	215-22-04-010-001-000	brocha estampa cerda gris 2' madera natural (IMV3537)	\$1,126.05	\$4,504.20
12.000	UNIDADES	215-22-04-010-001-000	disco corte metal (IMV0139)	\$462.19	\$5,546.28
			SUB TOTAL:		\$168,437
			Recargo:	0.00%	\$0
			Descuento 1:	0.00%	-\$0
			Descuento 2:	0.00%	-\$0
			TOTAL NETO:		\$168,437
			Impuesto adicional:		\$0
			I.V.A.:	19%	\$32,003.
			TOTAL:		\$200,440

SON: Doscientos mil cuatrocientos cuarenta pesos

SIRVASE ADJUNTAR ESTA ORDEN DE COMPRA A SU FACTURA Y NO MODIFICAR VALORES

U. SOLICITANTE : DIRECCION ADMINISTRACION Y FINANZAS, ADMINISTRACION DE
RECINTOS MUNICIPALES, VEHICULOS Y SERVICIOS INTERNOS ,
ENCARGADO DPTO. VICTOR LOBOS
OBSERVACION : ODP 182 RECINTOS MUNICIPALES PARA SER UTILIZADO EN REPARACIONES EN EX RESIDENCIA
ALMA
ID Chile-Compra :

FIRMA
Jefe Adquisiciones

VB DIRECTOR
Finanza / Presupuesto

RECIBI
Conforme